ZSIGMOND Mi:\I\ NAGYM1HALY1 ILBERT VRANAI PERJELNEK 1- \I.T\I.\ \. TÖBBI NAGYMTHALYIAKNAK
CZÍMERT \\>.

(Eredetije <i gr. Szláray-család nagymihályi levéltárában. Nagy Gyula, .1 gr. Szláray-család oklevéltára II is'i
,

Turul 1889 l

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Dalmatie,

Croatie etc. rex, omnibus Christi fidelibus tani presentibua (inam futuris, presen-

tinm notitiam habituris, salutem in eo, qni dat regibus regnare c-t victoriose trium-

phare. A claro lumine throni regii, velud e sole radii, nobilitates legittimo iure

procedtint, et omnium nobilitatttm insignia a regia dignitate sic dependent, ni mm
sit dare alicuius generositatis Lasigne, quod a greniio non proveniat regié clari-

tatis. Sane ad ttniversorum, tani presentium quarn fíiturorum, notitiam harnni serié

volumus pervenire, quod fidelis noster dilectus venerabilia vir dominns Adalbertus

filius Gregorii de Nagmihal, prior cruciferatus Aurane, coram nostra celsitudine

personaliter constitutus, propositis et recensitis suis fidelibus servitüs et fidelium

obsequiorum gratuitis meritis sincerisque complacentiis utique acceptis et laudan-

dis, quibus ipse nobis et sacro nostro regio diademati a longinquis temporibus in

oostris agendis prosperis et adversis, presertim pridem in expeditionibus exerci-

tualibus, primnm contra et adversus perfidissimo.s Turcos, crucis Christi inimicos,

et alias nationes barbarieas et scismaticas, versns partes inferiores Themesienses,

demnm ver contra Boznenses, pnta tnnc nostros infideles et rebelles, Lnstauratis,

snb nostre maiestatis banderio, non sine effusione sni sangninis ae plnriniornm

cbarorum suorum fratrum et familiarium vnlneratione et Lnteremptione, agilitate

Btrennua, virili audacia et solicitudine indefessa, nuper ver Istrie, Foroinlii, ac

novissime presentibus Almanie partibus, sumptibus copiosis et persone snis non

parcendo, se el sua pro nostri regii honoris exaltatione fortune casibus et formida-

bilibus periculis exponendo, studuit complacere reddereque se gratnm et acceptum,

arma sen nobilitatis insignia in presentium litterarnm nostrarnm eapite depicta,

quibus idem ac cnncti sni progenitores sine corona usi fuissent, utereturque ipse

de presenti, cum prescripte corone adiectione maiestati nostre exhibendo, eadem

a nostra celsitudine sibi et per eura Johanni, Ladislao et Georgio filiis, nec non

Jonanni, Ladislao, Paulo, Stephano et Michaelí tiliis Odyn, Xicolao filio Ladislai,

Johanni filio Jacobi, alteri Johanni et Andree filiis Ladislai, Georgio filio Michaelis,